
ZARZĄDZENIE NR 53/2024
BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 9 kwietnia 2024 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2038

Na podstawie art. 230 ust. 6 z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm. ) 

Burmistrz Miasta Pionki 
zarządza, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Miasta Pionki Nr LXXXI/412/2023 z dnia 28 grudnia  2023 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 - 2038  
-  załącznik  Nr  1  do  Uchwały  otrzymuje  brzmienie  określone  w załączniku  Nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA

       (-) Robert Kowalczyk


